LOTE: 1

AUTOMEVEL GM CELTA  VENDIDO Um veículo GM Celta 3 portas, ano 2003/2003, placas ILC 5446, Renavan 00800906268, avaliado em R$ 10.289,00(dez
mil duzentos e oitenta e nove reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 10.289,00 Observações: EDITAL DE PRIMEIRO E SEGUNDO LEILÃO E INTIMAÇÃO, NA
MODALIDADE PRESENCIAL E ELETRÔNICO Local: Rua Formosa,69, Bairro Ouro Branco, em Novo Hamburgo e no site www.grandesleiloes.com.br Dias:
29/07/2021 e 05/08/2021 - Horário:

[...]

Hamburgo, venderá em público leilão, nas modalidades acima, o bem móvel abaixo descrito, oriundo do processo nº 5000916-71.2016.8.21.0019/RS, em
que são partes Estado do Rio Grande do Sul X Moldsteel Industria de Moldes Ltda. Um veículo GM Celta 3 portas, ano 2003/2003, placas ILC 5446,
Renavan 00800906268, avaliado em R$ 10.289,00(dez mil duzentos e oitenta e nove reais). Comissão do leiloeiro 5% no primeiro leilão e 10% no segundo.
Informações tels (51) 3587 5001 e (51) 99982 4405 e-mail nbsleiloes@sinos.net

LEILÃO DE AUTOMOVEL GM CELTA
1º Leilão: 29/07/2021 - 10:00

Local: Rua Formosa, 69 - Ouro Branco. Novo Hamburgo - RS